
Téma
6 Nejvlivnější právníci

10 ANALÝZA - Mužský monolit vlivu rozbíjí jen několik žen 

16 ROZHOVOR - Lenka Bradáčová: Měním systém

18 KOMENTÁR - Úctu к právu snižuje dědictví komunismu 

20 ROZHOVOR - Josef Baxa: Nepotřebuji trafiku

23 SLOUPEK - Zrod autority aneb někdo to dělat musí

Byznys
24 ANALÝZA - Nová výzva pro regulaci: blockchain

28 PRO A PROTI - Piráti žádají zakládání firem on-line bez notáře 

30 ROZHOVOR - Miroslav Chochola: Tlakům odolávám

Expert
34 Ještě lepší ochrana evropského spotřebitele

38 INFOGRAFIKA - Podniky se kyberútoků obávají
i přes své strategie

40 Okamžité uzavření provozovny podle zákona o evidenci tržeb 

44 ANKETA - Jak na civilní soudní řád?

47 KOMENTÁR - Legislativní výhled 2019

48 JUDIKATURA

50 ROZHOVOR - Robert Pelikán a Petr Čech: Narazili jsme 

56 Chystané změny arbitrážních pravidel při Světové bance 

58 KOMENTÁR - Novelu zákoníku práce potřebujeme 

60 ZÁPISNÍK - Procesní ping-pong u práva na informace 

62 Jak zkvalitnit české stavebnictví

Společnost
66 TRENDY - Právníci, nechte se doporučit

69 PERSONÁLIE

70 SOUDNIČKA - Dopravní značka к vyvinění nestačí 

72 REPORTÁŽ - Kontakt s klientem již při studiu

76 KNIŽNÍ NOVINKY

77 KOMENTÁŘ-Skanzen práva

78 PROFIL - Fintechové právo se stále ještě rodí.
Filip Horák chce být u toho

80 BALÍKOVA MOZAIKA - Ladislav Valenta, Právník roku 1937 

82 RESPEKT К PRÁVU - Nesnesitelná těžkost právního jazyka


